Josephus Petrovszky inclyti comitatus Tolnensis judex nobilium manu propria.

Josephus Jékey ejusdem inclyti comitatus judex nobilium manu propria.

Tm L. Zsidóösszeírások 565. sz.

1759. március 15. A m. kir. helytartótanács arról értesíti Nyitra megyét, hogy a bányavárosok felé kérelmezett új határt a zsidók kereskedése szempontjából őfelsége jóváhagyta.

Comitatui Nitriensi.

Circa limites per praetitulatas dominationes vestras pro judaeis a montanis civitatibus remotius arcendis propositos sub 20-a Decembris mensis et anni praeterlapsi submissam repraesentationem abhinc suae majestati caesareo-regiae repraesentatam eadem altefata sua majestas sacratissima clementer resolvere dignata est, siquidem loca per praetitulatas dominationes vestras fine praemisso denominata districtum illud montanum praecise non ingrederent et insuper informante etiam supremo in montanis constituto camergraffiatu distantiam a terminis hucusque positis non multum mutarent.

Hinc pro hic et nunc equidem benigne omnino annuit sua majestas caesareo-regia, ut loca per praetitulatas dominationes vestras denominata, utpote Eőzdőge, Csornok, Szőllős, Emőke, Darási, Szalakuss, Elefánt, Appony, Kovárch, Szulócz, Szerdahely, Szolchan, Bossán, Ujfalu, Nedanocz, Kraszno, Bilicz, Szkachán, Dvornik et Racsicz judaeis pro limitibus tamdiu constituentur, quamdiu judaei haec sibi pro termino indulta loca non transgredientur aut res metalica pro futura sui extensione eosdem ad alteriores removeve limites non exiget.

Quam itaque benignam suae majestatis caesareo-regiae resolutionem praetitulatis dominationibus vestris pro effectuatione effectuatorum hisce intimat consilium sacrum locumtenentiale regium. Datum ex consilio die 15-a Martii 1759.

O. L. C.—29. Lad. A. fasc. 1—21. folio 161—2.

Fogalmazvány ívrétű papiroson, a szövegben egy javítással.

1759. március 15. A m. kir. helytartótanács közli Bars megyével, hogy mivel őfelsége tudomására jutott, hogy Nagyugrocon báró Bossányi pártfogása alatt egy zsidó tartózkodik, ebben a kérdésben azonnal intézkedjenek és jelentést tegyenek.

Comitatui Barsiensi.

Quandoquidem sua majestas caesareo-regia informaretur, judaeum quendam in loco Nagy Ugroc comitatui huicce adjacente et septem horis ab ustrinis Csernoviczensibus distante sub protectione domini baronis Bossányi praetextu exigendi numina continuo adhuc contra iterata benigna mandata caesareo-regia commorari.

Hinc praetitulatis dominationibus vestris jussu regio intimat consilium hoc locumtenentiale regium, quatenus praevio in passu indilate efficax remedium ponant et de effectu informant eadem praetitulatae dominationes vestrae. Datum ex consilio die 15. Martii 1759.